丙種租賃小客（貨）車提前終止解約繳銷切結書

主旨：租期原至   年   月   日屆滿，現經雙方

   同意（中、終）止租賃契約，並已完成解約相關手續，

   並依規定辦理繳銷車輛牌照，上關情事，如有不實，

   本公司願負一切法律責任。

車牌號碼：

承租人姓名（公司名稱）：

租賃期間：民國    年    月    日至

     民國    年    月    日止

切結公司名稱：                （印）

負責人：                   （印）

公司統編：

地址：

電話：

中華民國        年        月        日